
„Z Rodziną nie tylko na zdjęciu” - pod takim hasłem w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Staszowie  odbył  się  piknik  rodzinny.  Chętnych  do  wspólnej  zabawy  nie  brakowało.
Wydarzenie zostało zorganizowane przez wolontariuszy ze staszowskiej „Trójki”.

W sobotnie  przedpołudnie  11  marca  hala  OSiR  wypełniła  się  całymi  rodzinami,  które  chciały
wspólnie spędzić  czas.  Pomysł  pikniku rodzinnego zrodził  się  wśród wolontariuszy z  Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie. Jak zaznaczają, dostrzegli, że czas pandemii
sprawił,  że  młodzi  ludzie  stali  się  społecznością  mocno  związaną  ze  światem  online.  Polubili
spędzanie czasu wolnego w domu, ale nie z całą rodziną, lecz za zamkniętymi drzwiami swojego
pokoju.  Stąd  ich  pomysł  na  wydarzenie,  którego  celem było  stworzenie  okazji  do  wspólnego,
aktywnego  spędzenia  czasu  wolnego  z  bliskimi.  W  organizacji  pikniku  pomogli  również
wolontariusze  z  Bazy  Staszowskiego  Wolontariatu.

Na wszystkich uczestników czekała moc atrakcji. Dzieci wraz z rodzicami wzięły udział w sportowym
turnieju oraz energetycznej  zumbie.  Podczas warsztatów florystycznych przygotowano wiosenne
stroiki.  Wolontariusze  zorganizowali  także  konkurs  plastyczny  z  nagrodami.  Tematem  prac
konkursowych było  przedstawienie  sposobu spędzania  wolnego czasu z  najbliższymi.  Najmłodsi
mieszkańcy mogli bawić się w kąciku zabaw. Nie zabrakło również akcentu edukacyjnego – podczas
pikniku  można  było  sprawdzić  swoje  umiejętności  w  zakresie  udzielenia  pierwszej  pomocy
przedmedycznej. Był również słodki poczęstunek.

Piknik rodzinny przyciągnął wielu mieszkańców w każdym wieku. Wśród gości znaleźli się również
patroni projektu – dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów i dr Ewa Kondek – zastępca
burmistrza,  a  także  Grażyna  Jarosz  –  prezes  Fundacji  VIVE Serce  Dzieciom,  Ewa Rzepecka  –
dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie, Beata Rachoń – prezes
Stowarzyszenia Aktywni Korab oraz opiekunowie szkolnych kół wolontariatu. Włodarz pogratulował
młodym wolontariuszom pomysłu angażującego lokalną społeczność. - Wasze działania pokazują, że
czas  spędzony  na  wspólnej  aktywności  jest  wartościowy  dla  wszystkich  członków  rodziny  –
podsumował burmistrz Leszek Kopeć.

Zadanie,  które  zostało  zrealizowane  w  ramach  projektu  „Wspólnie  działamy  w  staszowskim
wolontariacie”,  finansowane  jest  przez  Narodowy  Instytut  Wolności  –  Centrum  Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich
NOWE FIO na lata 2021-2030.
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.591526589685797

